
1ª Etapa CICOR Sprint 2024 - ORISPRINT
Praça da Gôndola - Nova Veneza 6.4.2024

Clube de Orientação do Extremo Sul Catarinense

Mateus Silva Alves Fontes
28 GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA
Percurso : Aberto cur
Distancia : 1100m (Desnivel 8m)
Tempo : 0:07:32 (6'51"/km)

1/1 O.K.

Resultados completos em Webres

1. 33 00:01:03 125m 8'24"/km
2. 36 00:00:44 00:01:47 75m 9'47"/km
3. 35 00:00:54 00:02:41 149m 6'02"/km
4. 34 00:00:45 00:03:26 63m 11'54"/km
5. 33 00:01:13 00:04:39 145m 8'23"/km
6. 32 00:01:04 00:05:43 146m 7'18"/km
7. 31 00:00:45 00:06:28 81m 9'16"/km
8. 50 00:00:50 00:07:18 189m 4'25"/km
9. 999 00:00:14 00:07:32 38m 6'08"/km
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